FACULDADE DE DIREITO

                                     UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

                           PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

                             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 002/2017

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DIREITO TORNA PÚBLICO A DESISTÊNCIA DO 6°

COLOCADO NO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR. EM

RAZÃO DISSO, O COLEGIADO, EM REUNIÃO OCORRIDA NO DIA

23/06/2017, DETERMINOU QUE O 1° SUPLENTE, MARCELO PIRES

HARTWIG, FOSSE CHAMADO PARA OCUPAR A VAGA.

Pelotas, 06 de julho de 2017.

______________________________

Márcia Rodrigues Bertoldi

Coordenadora do PPGD